TOOLS FOR THE BRAVE
Mai 02, 2026, 00:54h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
20V
BÜRSTENLOSER RASENMÄHER
400MM - 40V
VIBCMRB40
Der 40V Akku-Rasenmäher Brushless von VITO (VIBCMRB40)
überzeugt mit einer Schnittbreite von 400 mm und sechs
einstellbaren Schnitthöhen (25, 35, 45, 55, 65 und 75 mm). Er ist
ideal für die Pflege kleiner bis mittelgroßer Rasenflächen. Dank
seines bürstenlosen Motors bietet dieser Rasenmäher eine längere
Lebensdauer, kombiniert mit hoher Widerstandsfähigkeit und
schneller Arbeit. Eine zuverlässige Wahl für effizientes und präzises
Mähen.
Hauptmerkmale
> Präzision und Effizienz: Sechs Einstellmöglichkeiten ermöglichen
präzise, professionelle Schnitte in verschiedenen Graslängen.
> Ergonomisches Design: Der Transportgriff erleichtert das
Handhaben und reduziert die Ermüdung bei längeren Einsätzen, für
eine bequeme und effektive Nutzung.
> Sanft und leise im Betrieb;
> Praktische Aufbewahrung: Kompakt und zusammenklappbar für
eine platzsparende Lagerung.
> Abfallentsorgung: Mit einem großen Fangkorb (40 Liter)
ausgestattet, der die Entsorgung von Schnittgut vereinfacht, ohne
dass häufige Unterbrechungen nötig sind.
> Kompatibel mit dem gemeinsamen 20V-Akku, sodass ein
einzelner Akku in verschiedenen 20V-Werkzeugen von VITO genutzt
werden
Spezifikationen
Abmessungen 1500 x 480 x 1040 mm
Gewicht mit Karton 14,9 kg
Produktgewicht 13 kg
Kapazität des Sammelbeutels 40 L
Leerlaufdrehzahl 2800 U/min
Motortyp Bürstenlos
Raddurchmesser 150 - 200 mm
Schallleistungspegel (LWA) 92 dB
Schnittbreite 400 mm
Schnittebenen 25, 35, 45, 55, 65, 75 mm
Kastenmaße 800 x 500 x 490 mm
Nennspannung 40 V DC (2x20V)
Schalldruckpegel (LPA) 79 dB
Packungsinhalt
Corta-Relvas VIBCMRB40Saco de recolha 40LManual de instruções